
УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по образовательной деятельности ____________________А.М. Патрусова

 ______________________________2025г.

И-22 П-22 ПО-22 ПиПдп-22

Дисц.:
Методология и технологии психолого-

педагогического тренинга (конс.)

Время: 11.45

Ауд.: 2406

Препод.: доц.Морнов К.А.

Дисц.:
Методология и технологии психолого-

педагогического тренинга (экз.)

Время: 09.00

Ауд.: 2419

Препод.: доц.Морнов К.А.

Дисц.: Коррекционная педагогика (конс.)

Время: 13.30

Ауд.: 2401

Препод.: доц.Блинова Т.И.

Дисц.: Коррекционная педагогика (экз.)

Время: 09.00

Ауд.: 2401

Препод.: доц.Блинова Т.И.

Дисц.:

Качественные и количественные методы в 

психолого-педагогических исследованиях 

(конс.)

Время: 13.30

Ауд.: 1234

Препод.: проф.Фалунина Е.В.

Дисц.:

Качественные и количественные методы в 

психолого-педагогических исследованиях 

(экз.)

Время: 09.00

Ауд.: 1234

Препод.: проф.Фалунина Е.В.

Дисц.: Новейшая отечественная история (конс.)

Время: 10.00

Ауд.: 2406

Препод.: доц.Кунжаров Е.М.

Дисц.: Новейшая отечественная история (экз.) Гражданское право (конс.)
Психология  и педагогика младшего 

школьного возраста (конс.)

Время: 09.00 13.30 13.30

Ауд.: 2406 3128 2410

Препод.: доц.Кунжаров Е.М. доц.Русаков В.Б. ст.пр.Каменева Н.В.

Дисц.: Гражданское право (экз.)
Психология  и педагогика младшего 

школьного возраста (экз.)

Время: 09.00 09.00

Ауд.: 3128 2410

Препод.: доц.Русаков В.Б. ст.пр.Каменева Н.В.

Дисц.: История исторической науки (конс.)
Психология и педагогика подросткового и 

юношеского возраста (конс.)

Время: 13.30 13.30

Ауд.: 2406 2410

Препод.: доц.Лебедева Н.Н. ст.пр.Шмонина Н.И.

Дисц.: История исторической науки (экз.) Уголовное право * (конс.)
Психология и педагогика подросткового и 

юношеского возраста (экз.)

Время: 09.00 13.30 09.00

Ауд.: 2406 А1105б 2410

Препод.: доц.Лебедева Н.Н. Десяткина А.С. ст.пр.Шмонина Н.И.

Дисц.: Уголовное право * (экз.)

Время: 09.00

Ауд.: А1105б

Препод.: Десяткина А.С.

Дисц.: Методика обучения и воспитания (конс.) Методика обучения и воспитания (конс.)
Организация дополнительного образования * 

(конс.)

Время: 13.30 13.30 13.30

Ауд.: 2410 3118 2406

Препод.: доц.Ковригина С.В. дек.Тищенко О.В. ст.пр.Павшок А.В.

Дисц.: Методика обучения и воспитания (экз.) Методика обучения и воспитания (экз.)
Организация дополнительного образования * 

(экз.)

Время: 09.00 09.00 09.00

Ауд.: 2410 3118 2406

Препод.: доц.Ковригина С.В. дек.Тищенко О.В. ст.пр.Павшок А.В.

Декан ГПФ                   ___________________                О.В. Тищенко Начальник УО            ___________________                С.Л. Переводова

Факультет гуманитарно-педагогический

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования

 "Братский государственный университет"

Расписание весенней экзаменационной сессии 2024/2025 уч.год

01/07

3 курс

Дата
Группа

16/05

17/05

21/05

22/05

26/05

27/05

28/06

30/06

03/07

04/07

05/07

07/07

08/07


