Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Братский государственный университет"

Расписание весенней экзаменационной сессии 2024/2025 уч.год Факультет гуманитарно-педагогический 3 курс

УТВЕРЖДАЮ:	
Проректор по образовательной деятельности	_А.М. Патрусова
2025r.	

Дата			I no	лпа	
	га	И-22	П-22	ПО-22	ПиПдп-22
	Дисц.:				Методология и технологии психолого-
	Время:				педагогического тренинга (конс.) 11.45
1 1 -	Ауд.:				2406
	Препод.:				доц.Морнов К.А.
	Дисц.:				Методология и технологии психолого-
17/05	Время:				педагогического тренинга (экз.) 09.00
	Ауд.:				2419
Ι.	Препод.:				доц.Морнов К.А.
	Дисц.:				Коррекционная педагогика (конс.) 13.30
21/05	Время: Ауд.:				2401
	Препод.:				доц.Блинова Т.И.
	Дисц.:				Коррекционная педагогика (экз.)
	Время:				09.00 2401
	Ауд.: Препод.:				2401 доц.Блинова Т.И.
-	преподп				Качественные и количественные методы в
	Дисц.:				психолого-педагогических исследованиях
26/05	D				(конс.) 13.30
	Время: Ауд.:				1234
	Препод.:				проф.Фалунина Е.В.
	T				Качественные и количественные методы в
	Дисц.:				психолого-педагогических исследованиях (экз.)
27/05	Время:				09.00
	Ауд.:				1234
	Препод.:				проф.Фалунина Е.В.
1 1 1	Дисц.: Время:	Новейшая отечественная история (конс.) 10.00			
28/00	Ауд.:	2406			
	Препод.:	доц.Кунжаров Е.М.			
	Дисц.:	Новейшая отечественная история (экз.)	Гражданское право (конс.)	Психология и педагогика младшего школьного возраста (конс.)	
30/06	Время:	09.00	13.30	13.30	
	Ауд.:	2406	3128	2410	
Ι	Препод.:	доц.Кунжаров Е.М.	доц.Русаков В.Б.	ст.пр.Каменева Н.В.	
	Дисц.:		Гражданское право (экз.)	Психология и педагогика младшего школьного возраста (экз.)	
01/07	Время:		09.00	09.00	
	Ауд.:		3128	2410	
I	Препод.:		доц.Русаков В.Б.	ст.пр.Каменева Н.В.	
	Дисц.:	История исторической науки (конс.)		Психология и педагогика подросткового и юношеского возраста (конс.)	
03/07	Время:	13.30		13.30	
	Ауд.:	2406		2410	
П	Препод.:	доц.Лебедева Н.Н.		ст.пр.Шмонина Н.И. Психология и педагогика подросткового и	
	Дисц.:	История исторической науки (экз.)	Уголовное право * (конс.)	юношеского возраста (экз.)	
04/07	Время:	09.00	13.30	09.00	
	Ауд.:	2406	A11056	2410	
	Препод.: Дисц.:	доц.Лебедева Н.Н.	Десяткина А.С. Уголовное право * (экз.)	ст.пр.Шмонина Н.И.	
	Время:		09.00		
05/07	Ауд.:		A11056		
П	Препод.:		Десяткина А.С.	Организация пополнитом чаго образов*	
	Дисц.:	Методика обучения и воспитания (конс.)	Методика обучения и воспитания (конс.)	Организация дополнительного образования * (конс.)	
07/07	Время:	13.30	13.30	13.30	
	Ауд.:	2410	3118	2406	
П	Препод.:	доц.Ковригина С.В.	дек.Тищенко О.В.	ст.пр.Павшок А.В. Организация дополнительного образования *	
	Дисц.:	Методика обучения и воспитания (экз.)	Методика обучения и воспитания (экз.)	Организация дополнительного ооразования *	
08/07	Время:	09.00	09.00	09.00	
	Ауд.:	2410	3118	2406	
	Препод.:	доц.Ковригина С.В.	дек.Тищенко О.В.	ст.пр.Павшок А.В.	

Дисц.:	История исторической науки (экз.)	Уголовное право * (конс.)	юношеского возраста (экз.)	
Время:	09.00	13.30	09.00	
Ауд.:	2406	A11056	2410	
Ірепод.:	доц.Лебедева Н.Н.	Десяткина А.С.	ст.пр.Шмонина Н.И.	
Дисц.:	7, 7	Уголовное право * (экз.)	1	
Время:		09.00		
Ауд.:		А1105б		
Ірепод.:		Десяткина А.С.		
Дисц.:	Методика обучения и воспитания (конс.)	Методика обучения и воспитания (конс.)	Организация дополнительного образования *	
			(конс.)	
Время:	13.30	13.30	13.30	
Ауд.:	2410	3118	2406	
Ірепод.:	доц.Ковригина С.В.	дек.Тищенко О.В.	ст.пр.Павшок А.В.	
Дисц.:	Методика обучения и воспитания (экз.) Методика обучения и воспитания (экз.)	M()	Организация дополнительного образования *	
		(экз.)		
Время:	09.00	09.00	09.00	
Ауд.:	2410	3118	2406	
Ірепод.:	доц.Ковригина С.В.	дек.Тищенко О.В.	ст.пр.Павшок А.В.	
Декан ГПФ		О.В. Тищенко	Начальник УО	С.Л. Переводова